
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 06 вересня  2018 року               № 664 

 

Про затвердження кошторисної 

документації 

 
Розглянувши звернення відділу освіти, молоді і спорту Бережанської 

міської ради від 04.09.2018 р. № 724/01-12, керуючись ст.31 Закону  України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Бережанської 

міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Поточний ремонт покрівлі дитячого садочка «Золотий Ключик» 

по вул. Січових Стрільців, 28«А» в м. Бережани Тернопільської області», 

кошторисною вартістю 140727,00 грн. (сто сорок тисяч сімсот двадцять сім 

гривень 00 коп.).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Захарківа О.М. 
 
 

     Міський  голова                     В.Я. МУЗИЧКА 
 

 

 


